[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

29 .09.2014 г.                            с. Талое                                                                    №  73-1- П

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении прогноза

социально – экономического

развития Тальского сельсовета

2015 – 2017  годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Тальского сельского Совета депутатов  от 18.10.2013 № 33-162-Р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тальском сельсовета» и составления проекта бюджета Тальского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016- 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные показатели прогноза социально – экономического развития Тальского сельсовета  на 2015 – 2017 годы согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру  Администрации Тальского сельсовета (Головацкая И.В.) обеспечить разработку проекта бюджета Тальского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2015 год и на плановый период 2016 - 2017 годов на основе прогноза социально – экономического развития Тальского сельсовета на 2015 – 2017 годы.

3. В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18  Решения Тальского сельского Совета депутатов  от 18.10.2013 № 33-162-Р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Тальском сельсовете» внести основные показатели прогноза социально-экономического развития Тальского сельсовета на 2015 – 2017 годы» на рассмотрение депутатов Тальского сельского Совета одновременно с проектом решения «О бюджете Тальского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016- 2017 годов».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Глава администрации сельсовета                                                                          Г.П. Кириллов